,3,
-
=

b S

Shitjet neto

0]

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

T¢ ardhura (€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Totali i té Ardhurave (shuma 1+/-2+3+4)

EXEAFN I

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

T¢ tiera shpenzime

=1

Kosto e punés

40.680

pagat e personelit

40.000

shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore

680

=]

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

-]

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

10|Shpenzime té tjera shfrytézimi

12.562

ot
-

Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+10)

53.242

12{Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (5-11)

13|T& ardhura té tjera

13,1|7& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

13,2172 ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

13,3|interesa té arkétueshém dhe té ardhura (& tiera té ngiashme {paragitur

14(Zhvl i aktiveve financ, invest financ té mbajtura si aktive afatshkurtra

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare

15
afatgjata

15,1(Shpenzime interesi dhe shpenzime € ngjashme (paragitur vecmas

15,2 Shpenzime t& tjera financiare difrenca kursi

16|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

1

~3

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13+14+15+16)

18|Fitimi (humbja) para tatimit (12+/-17)

-53.242

Shpenzime te panjohura

972

19|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

®

Shpenzimi altual i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré

Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve

20(Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (18-19 )

-53.242

21| Fitimi/Humbja pér:

P i

Pronarét e njésisé ekonomike 85 %

A

Interesat jo-kontrolluese 15%

\

-

D1t
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